Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000027860

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000027860

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Infraestructuras del Agua
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma
Principal actividad ejercida: Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas

Direccion: Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: OTRAS

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Mant. Conserv. Presas, Bombeo, Trasp. Distrib. Agua D.H. Rio
Guadiana

Lugar de ejecucion: Huelva (ES615)

Nimero de expediente: CONTR 2021 0000067083

Division por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 3

Clasificacion CPV

71356200 - Servicios de asistencia técnica

Descripcion: Mantenimiento y Conservacion de las Presas y las Infraestructuras
de Bombeo, Transporte y Distribucién de Agua Bruta en el Ambito
de la Demarcacion Hidrogréfica del Tinto, Odiel, Piedras y Cenca
Encomendada del Rio Guadiana (Chanza) la Provincia de Huelva

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.499.980,29 €
Importe neto: 6.198.330,82 €
Valor estimado: 10.330.551,34 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial
Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion: 30/12/2021

Cadigo Seguro de verificacion: f 33DYng/ aLZq/ j | SoZl szj JLYdAU3n8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:

12 /04 /2022
36 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Prorrogas del contrato

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una

PYME?:

1

LOTE 2021 5434

A41015322

AYESA INGENIERIA'Y ARQUITECTURA SAU
503.228,72 €

608.906,75 €
1

No

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado publico (Contrato formalizado publico-0061289166.PDF)
(SHA-256: 11658acbh4a3b0a5ead40aal2266eld2dadc676c757e70c22f37cf58446824fd4)

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000110647
2021-0000112927
2021-0000120587
2021-0000124933
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2021-0000126036
2021-0000127688
2021-0000130137
2021-0000144983
2021-0000163980
2021-0000164053
2021-0000164766
2021-0000165998
2021-0000166329
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